
　　NPO法人　おんがく･さーくる･コスモス
令和5年度　活動計算書内訳表 付表 1－2　自　令和5年4月1日　至　令和6年3月31日　(単位：円)

当 期 増 減 額 △

0 0 0 0 受 取 利 息 0

〔 経 常 外 費 用 〕 〔 経 常 外 費 用 〕

当 期 増 減 額 △ 4,779,076 △ 52,490 △ 11,395 △ 5,300 0 △ 69,185 197,770 211,480 △ 241,633 124,650 934,180 337,230 1,154,427

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 経 常 外 費 用 計 0

前期損益修正損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 前期損益修正損 0

経 常 外 収 益 計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 経 常 外 収 益 計 0

0

0

0

0

0

3,630

410,130 194,020 546,020 380,000 196,770 58,470

0 0 0

0

0 0 0 0 前期損益修正益 0

0 0

経 常 費 用 計

211,480△ 69,185△ 11,395 △ 5,300△ 4,779,076 △ 52,490当 期 経 常 増 減 額

前期損益修正益 0 0 0

当 期 経 常 増 減 額

0 0 0 0 0 0

〔 経 常 外 収 益 〕 〔 経 常 外 収 益 〕

1,154,427

0

0

0

0

0

0

0 0 0 0 減 価 償 却 費 0

雑 費 159,745

0

0

0

0

114,000

337,230

0

△ 69,185

1,263,963

0

0

0

0

190,055

0

0

0

0

13,800

0

0

0

0

0

0

0

9,000

1,500

0

0

0 0

0

0 0 0

0 0 0

3,300 0

00

△1,154,427124,650 934,180197,770 211,480 △ 241,633

00 0

△ 5,300 0△ 4,779,076 △ 52,490 △ 11,395

0 00 0

934,180 337,230 △△ 241,633 124,6500 197,770

00 0 0

0 0 0 0 0

経 常 外 費 用 計 0

5,452,247 100,490 18,265 71,300 0

0 0 00 0 0 0 0 0

2,386,753 経 常 費 用 計

0

0 0 0 0 0支 払 利 息 92,609 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0

0

支 払 報 酬 845,900 0 0 0 0 支 払 報 酬

0

通 信 費 213,888 0 0 0 0 0

0 0 00 0 0 0 0旅 費 交 通 費 119,546 0 0 0 旅 費 交 通 費

通 信 費

0 0 0 0 0

00 0 0 0 0 0

接 待 交 際 費 26,900 0 0 0 0 0

0 0 00 0 0 0 0租 税 公 課 20,281 0 0 0

0

減 価 償 却 費 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 110

00 0 0 0 00

0

修 繕 費 0 0 0 0 0 0

0 0 00 0 0 0 0支 払 保 険 料 51,120 0 0 0

0

光 熱 水 料 費 18,000 0 0 0 0 0

00 0 0 0 0施 設 使 用 料 3,800 0 0 0

00 0 0 0 0

0 0 0 0 0リ ー ス 料 1,492,194 0 0 0 0 0

0 0 00 0 0 0 0広 告 宣 伝 費 428,537 0 0 0

00 0 0 0 0

広 告 宣 伝 費

【 管 理 費 】

事 務 手 当

0

福 利 厚 生 費 140,270 0 0 0 0 0

0 0 000 0 0 0 00

福 利 厚 生 費

【 管 理 費 】

事 務 手 当 1,011,913 0 0 0

10,120 0 0 010,2300 0 0 11011,165

支 払 報 酬

雑 費 0 9,625 1,540 0 雑 費

0 0 0 0

0 00諸 謝 金 25,000 57,000 0 13,000 0

0 0 0 000

諸 謝 金0 0 0 0 0

支 払 報 酬

70,000

接 待 交 際 費

6,460 11,470176,23065,530 14,820 112,450 19,480 37,840

通 信 費15,120 0 3,970 210 019,300通 信 費 0 0 0 0 0 0

旅 費 交 通 費 0 700 800 0 0

000 0 0 0

31,200 0349,6000 0 310,200 8,200 061,425

00 0 0 0

楽器楽譜購入費 0 0 0 0

0 0 0 0 00

施 設 使 用 料 0 8,200 5,925 47,300 0

0 0 0 000 0 0 0

舞 台 製 作 費 0 9,165 0 0 0 0 0

0 0

0

6,1900 0 0 0 6,1900

9,165

教 材 費 0 0 0 0 0

0 0 0 00 0 0 5,9730広 告 宣 伝 費 0 0 0 0

0 0 0 0 0福 利 厚 生 費 0 13,800 0 0 0 0 0

0 0 00 0 0 0 0法 定 福 利 費 125,574 0 0 0

508,000 328,700 158,900 47,0002,000 0 344,600 179,200 820,000

法 定 福 利 費

1,815,600

0

0

5,973

〔 経 常 費 用 〕

【 事 業 費 】

活 動 費 183,750 2,000 10,000

1,022,330 670,670 1,314,180 534,000 55,0000 607,900 405,500673,171 48,000 6,870 66,000

〔 経 常 費 用 〕

【 事 業 費 】

活 動 費

経 常 収 益 計 3,541,180120,870

14,000

雑 収 益 90,891 0 6,870 0 0 0

0 0 000 0 00

0 06,870

【 そ の 他 収 益 】

受 取 配 当 金 400 0 0 0

670,670 1,314,180 534,000 55,0000 607,900 405,500 1,022,330

【 そ の 他 収 益 】

受 取 配 当 金

3,541,180事 業 収 入 0 48,000 0

受 取 利 息 0 0 0 0 0 0 0 0

【 事 業 収 益 】

0 0 0 00 0 0 0

【 事 業 収 益 】

200,000 0 0 0 0受 取 補 助 金

【 受 取 助 成 金 】

0 0 0 00 0 0 0

【 受 取 助 成 金 】

00 0 051,880

0 0 0 0 0

【 受 取 寄 付 金 】

受 取 寄 付 金

受 取 補 助 金

66,000

00 0 0 0

0

0 0 0

0 0 0正会員受取会費 229,000 0 0 0 正会員受取会費

賛助会員受取会費

音楽教室事業

障害者･児クリスマス会 中高年のピアノ発表会 音フェス その他

【 受 取 寄 付 金 】

受 取 寄 付 金

楽器楽譜購入費

施 設 使 用 料

接 待 交 際 費

旅 費 交 通 費

事 業 収 入

0 0

本部事業

健康促進事業
高 齢 者

音楽の集い事業
障害者への音楽
促 進 活 動 事 業

〔 経 常 収 益 〕

【 受 取 会 費 】

コ ン サ ー ト ･
イ ベ ン ト 事 業

〔 経 常 収 益 〕

【 受 取 会 費 】

賛助会員受取会費 000

支 払 利 息

雑 費

リ ー ス 料

施 設 使 用 料

光 熱 水 料 費

消 耗 品 費

地 代 家 賃

支 払 保 険 料

修 繕 費

租 税 公 課

接 待 交 際 費

雑 収 益

前期繰越正味財産

次期繰越正味財産

220消 耗 品 費 85,220 0 0 9,000

地 代 家 賃 408,000 0 0 0 0

0

前期繰越正味財産

次期繰越正味財産

0 0 0 0

101,000 0

経 常 収 益 計

福 利 厚 生 費

広 告 宣 伝 費

教 材 費

舞 台 製 作 費

外 注 費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 外 注 費 0

歌おう会 中高年のピアノ リトミック その他



　　NPO法人　おんがく･さーくる･コスモス
令和5年度　活動計算書内訳表 付表 1－2　自　令和5年4月1日　至　令和6年3月31日　(単位：円)

〔 経 常 外 費 用 〕

当 期 増 減 額

前期損益修正損

経 常 外 収 益 計

経 常 費 用 計

当 期 経 常 増 減 額

前期損益修正益

〔 経 常 外 収 益 〕

雑 費

経 常 外 費 用 計

支 払 利 息

支 払 報 酬

通 信 費

旅 費 交 通 費

接 待 交 際 費

租 税 公 課

減 価 償 却 費

修 繕 費

支 払 保 険 料

光 熱 水 料 費

施 設 使 用 料

リ ー ス 料

広 告 宣 伝 費

福 利 厚 生 費

【 管 理 費 】

事 務 手 当

雑 費

諸 謝 金

支 払 報 酬

接 待 交 際 費

通 信 費

旅 費 交 通 費

楽器楽譜購入費

施 設 使 用 料

舞 台 製 作 費

教 材 費

広 告 宣 伝 費

福 利 厚 生 費

法 定 福 利 費

〔 経 常 費 用 〕

【 事 業 費 】

活 動 費

経 常 収 益 計

雑 収 益

【 そ の 他 収 益 】

受 取 配 当 金

事 業 収 入

受 取 利 息

【 事 業 収 益 】

受 取 補 助 金

【 受 取 助 成 金 】

正会員受取会費

【 受 取 寄 付 金 】

受 取 寄 付 金

〔 経 常 収 益 〕

【 受 取 会 費 】

賛助会員受取会費

前期繰越正味財産

次期繰越正味財産

消 耗 品 費

地 代 家 賃

外 注 費

0 0

731,463 △ 2,586,701 △ 3,766,705 1,180,004 当 期 増 減 額

0 0 0 0 0 0 受 取 利 息

0 0 経 常 外 費 用 計0 0 0

0 0

31,018,750

3,470 207,111

0 0 0 0 前期損益修正損

0

0 0

0 0

△ 3,766,705

225,000

30,803,69858,470 127,889

102,787

0 0 0 845,900

22,500

89,760

0 38,240 267,271

0 0 483,060

0 0 0 0 0 0

〔 経 常 外 収 益 〕

0 0 0 0 0 0

1,180,004

-225,000 減 価 償 却 費

731,463 △ 17,024,783 △ 14,438,0823,470 207,111

10,671,377 △ 3,766,7050 0 △ 14,438,082 △0

207,111 731,463 △ 2,586,7013,470

509,779 -350,0340 0 0 159,745

-215,0524,717,715

0

-10,178

0

2,687,053

0

21,984,134

92,609

0

7,097,109

0

0

0

00 0 0

0

0

0 0 0 119,5460

0

0

0

4,400

0 0 0 213,888 238,199 -24,311

115,6280

0

0 0 0 20,281

00 0 0 26,900

-66,760

74,551 -54,270

0

0

102,820 7,050

0 0 566,127 3,312,000 3,288,000 24,000

329,846 -62,575

395,471

0

0 0 14,377 109,8705,924

0 0 8,894 23,000

37,180

23,000

22,803

14,106

19,370

0 0 0 3,800

0 0 67,728 282,267

0

3,689,757 3,887,967 -198,210

438,223 -9,6860 0 0 428,537

0 0 0 140,270 70,911 69,359

1,915,164 -903,251

00

0 0 0 1,011,913

0

0 0 29,439

0

141,498 110,383 31,115

0 0 0 95,000 9,000

-121,6000 0 0 0 121,600

-97,15011,470 4,000 285,883 1,291,780 1,388,930

0 57,668 460,656 440,2600 211,973

0 1,889 77

118,1250 3,000 0 414,025 295,900

3,133 0 3,1331,244

-8,8200

70,370 24,451 45,9190 0 23,724

0 0 0 25,804 34,130

0 0 9,165 17,985

1,7810 0 0

-8,326

0 13,434 89,741 91,390 -1,6490

319,7390 0 120,121 746,836

5,973 4,192

3,008,942 16,702,163 15,945,155 757,00847,000 119,000

427,097190,511

27,252,045 964,952335,000 5,449,179 28,216,99755,000

4,772,157

0 0 0 400

55,000 335,000 5,343,679

0 0 77,000

0 0 0

-22,000

10,000 41,88051,880

0 0 28,500

27,140,516

2,386,429 -1,878,429

24,449,593 2,690,923

186,201 67,623 118,578

400

0 0 0

123,000

計

0

0

放課後等デイサービス

0

0

0

0

コスモスキッズ事業

508,000

増 減 額
コ ン サ ー ト ･
イ ベ ン ト 事 業

音楽療法に関する
研 修 事 業

前期実績

215,000

0 0 0

活 動 費

法 定 福 利 費

福 利 厚 生 費

広 告 宣 伝 費

教 材 費

舞 台 製 作 費

楽器楽譜購入費

施 設 使 用 料

接 待 交 際 費

14,000

旅 費 交 通 費

通 信 費

旅 費 交 通 費

通 信 費

支 払 報 酬

支 払 利 息

雑 費

20,396

86,000

0

101,000

229,000

〔 経 常 収 益 〕

【 受 取 会 費 】

正会員受取会費

賛助会員受取会費

【 受 取 寄 付 金 】

受 取 寄 付 金

【 受 取 助 成 金 】

受 取 補 助 金

【 事 業 収 益 】

事 業 収 入

【 そ の 他 収 益 】

受 取 配 当 金

雑 収 益

経 常 収 益 計

〔 経 常 費 用 〕

【 事 業 費 】

当 期 経 常 増 減 額

前期繰越正味財産

次期繰越正味財産

支 払 報 酬

諸 謝 金

雑 費

【 管 理 費 】

事 務 手 当

福 利 厚 生 費

広 告 宣 伝 費

リ ー ス 料

施 設 使 用 料

光 熱 水 料 費

消 耗 品 費

地 代 家 賃

支 払 保 険 料

修 繕 費

租 税 公 課

接 待 交 際 費

経 常 外 収 益 計

〔 経 常 外 費 用 〕

33,325 -29,525

391,275 -109,008

361,900 484,000

3,918

△ 2,586,701

前期損益修正益

2,477

0

287

児童発達支援 児童発達支援

76,606

80,255

0

0

12,077

0

0

0

260,454

0

24,476

0

0

0

77,000

経 常 費 用 計

494,242

0

0

0

0

2,269,354

0

0

15,720

2,362,074

1,707,644

85,309

11,315

0

5,387

0

△ 324,979

0

0

0

0

278,940

292,228

0

0

0

43,975

00

0

0

308,000

22,081,936

0

0

88,440

22,478,376

13,999,013

621,262

75,941

0

19,614

0

70,370

0

0

494,242

0

494,242

1,018,230

441,356

0

0

120,103

0

0

0

2,197,563

0

264,267

169,421

2,904,000

58,750

23,000

0

0

0

△ 324,979

0

△ 324,979

0

77,000

8,475,029

0

0

28,500

8,580,529

0 18,000 -18,000 外 注 費0

21,307

0

0

0

37,626

0

123

453,407

91,460

0

0

0

46,689

0

0

0

766,130

107,417

60,649

897,873

6,543

0

757

202,334

0

0

0

0

△ 1,010,515

0

0

0

0

0

0

0

0

7,482,257

1,098,273

0

0

0

0

0

1,098,273

0

0

0

0

0

0

0

31,898

0

0

0

0

1,829,736

0

1,098,273

放課後等デイサービス

0

0

0

77,000

5,993,874

0

0

15,720

6,086,594

4,510,270

225,321

29,885

0

14,227

0

0

154,000

13,818,708

0

0

57,000

14,029,708

7,781,099

310,632

34,741

0

0

0

0

61,350

0

200

739,290

149,128

0

0

0

76,128

0

0

0

1,249,190

0

175,145

98,889

1,464,000

0

0

0

0

12,199,972

1,829,736

0

△ 1,335,494

0

△

687,919

0

64,646

51,162

1,044,529

15,646

0

0

0

0

0

0

0

9,784,162

△ 1,335,494

0

0

31,440

8,448,668

6,217,914

310,630

41,200

0

19,614

0

9,020

0

1,044

0

0

0

1,335,4941,829,736

0

0

0

154,000

948,373

0

89,122

70,532

1,440,000

21,570

0

0

0

0

0

キッズ① キッズ②

0

△ 1,010,515

△ 1,010,515

8,263,228


