令和5年度 活動計算書内訳表

NP0法人 おんがく	・さーくる・コ	スモス 												
				健康促進事業			高齢者 障害者への音楽			音楽教室事業				7
	本部事業	障害者・児クリスマス会	中高年のピアノ発表会	音フェス	その他		音楽の集い事業	促進活動事業	歌おう会	中高年のピアノ	リトミック	その他		1 1
(
[経常収益] 【受取会費】														[経常収益] 【受取会費】
正会員受取会費	229,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	正会員受取会費
世 云 貝 文 取 云 頁 替助会員受取会費	101,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	世 云 貝 支 取 云 貢
【受取寄付金】	101,000	0	0	0	0	O		O	O		O	0	Ü	【受取寄付金】
受 取 寄 付 金	51,880	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	受取寄付金
【受取助成金】	01,000			Ŭ	0	O .		0	O .		O	Ŭ	Ü	【受取助成金】
受取補助金	200,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	受取補助金
【事業収益】	200,000			Ů		v			· ·		· ·	Ů	v	【事業収益】
事業収入	0	48,000	0	66,000	0	114,000	607,900	405,500	1,022,330	670,670	1,314,180	534,000	3,541,180	事業収入
【その他収益】		,		,		,	,	,	, ,	,	, ,	,	, ,	【その他収益】
受 取 利 息	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	受 取 利 息
受 取 配 当 金	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	受 取 配 当 金
雑 収 益	90,891	0	6,870	0	0	6,870	0	0	0	0	0	0	0	雑 収 益
経 常 収 益 計	673,171	48,000	6,870	66,000	0	120,870	607,900	405,500	1,022,330	670,670	1,314,180	534,000	3,541,180	経常収益計
〔経常費用〕														〔経常費用〕
【事業費】														【 事 業 費 】
活動費	183,750	2,000	10,000	2,000	0	14,000	344,600	179,200	820,000	508,000	328,700	158,900	1,815,600	活動費
福利厚生費	0	13,800	0	0	0	13,800	0	0	0	0	0	0	0	福利厚生費
広告宣伝費	0	0	0	0	0	0	0	0	5,973	0	0	0	5,973	広告宣伝費
教 材 費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,190	0	6,190	教 材 費
舞台製作費	0	9,165	0	0	0	9,165	0	0	0	0	0	0	0	舞台製作費
楽器楽譜購入費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	楽器楽譜購入費
施設使用料接待交際費	0	8,200	5,925	47,300	0	61,425	0	0	310,200	8,200	0	31,200	349,600	施設使用料
旅費交通費		700	800	0	0	0 1,500	65,530	14,820	112,450	19,480	37,840	6,460	0 176,230	接 待 交 際 費 旅 費 変 通 費
		700	0	0	0	1,500	05,550	14,620	15,120	19,400	3,970	210	19,300	
支払報酬		0	0	0	0	0	0	0	15,120	0	3,970	0	19,300	遊
諸謝金	25,000	57,000	0	13,000	0	70,000	0	0	0	0	0	0	0	諸謝金
外注費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	外注費
推 費	0	9,625	1,540	0	0	11,165	0	0	110	10,120	0	0	10,230	雑
【管理費】		,	,			,				,			·	【管理費】
事務手当	1,011,913	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	事務手当
法 定 福 利 費	125,574	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	法 定 福 利 費
福利厚生費	140,270	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	福利厚生費
広告宣伝費	428,537	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	広 告 宣 伝 費
リース料	1,492,194	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	リース料
施設使用料	3,800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	施設使用料
光熱水料費	18,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	光熱水料費
消耗品費	85,220	0	0	9,000	0	9,000	0	0	110	220	3,300	0	3,630	消耗品費
地代家賃	408,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	地代家賃
支払保険料	51,120	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	支払保険料
修繕費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
租 税 公 課 減 価 償 却 費	20,281	0	0	0	0	U	0	0	0	0	0	0	0	租 税 公 課
減 価 償 却 費 接 待 交 際 費	26,900	0	0	0	0	U	0	0	0	0	U	U	0	減 価 償 却 費
旅費交通費	119,546	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	旅費交通費
通信費	213,888	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
支払報酬	845,900	0	0	0	0	0		0	0	0	0	0	0	支払報酬
支払利息	92,609	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	支払利息
雑費	159,745	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	# 費
経常費用計	5,452,247	100,490	18,265	71,300	0	190,055	410,130	194,020	1,263,963	546,020	380,000	196,770	2,386,753	経常費用計
当期経常増減額	△ 4,779,076				0 /		197,770	211,480 🛆		124,650	934,180	337,230	1,154,427	当期経常増減額 △
[経常外収益]														〔経常外収益〕
前期損益修正益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	前期損益修正益
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	経常外収益計
〔経常外費用〕														〔経常外費用〕
前期損益修正損	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	前期損益修正損
経常外費用計	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	経常外費用計
当期増減額	△ 4,779,076			+	0 /		197,770	211,480 🛆		124,650	934,180	337,230	1,154,427	当期増減額 △
前期繰越正味財産	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	前期繰越正味財産
次期繰越正味財産	△ 4,779,076	△ 52,490	△ 11,395 ∠	5,300	0 2	∆ 69,185	197,770	211,480 🛆	241,633	124,650	934,180	337,230	1,154,427	次期繰越正味財産 🛆

NFU伝入。おんがく	は、さーくる・コスモス <u>ドール・・ スートログロース 1000円</u>												
				ッズ事業									
	ン サート・ベント 車 業	音楽療法に関する 研修事業	キッズ(<u>D</u>		キッ	ズ②			計	前期実績	増減額	
	マーチ来	10 10 平 米	児童発達支援 放	課後等デイサービス		児童発達支援	放課後等デイサービス						
〔経常収益〕													〔経常収益〕
【受取会費】													【受取会費】
正会員受取会費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	229,000	215,000	14,000	正会員受取会費
*	0	0	0	0	0	0	0	0	0	101,000	123,000	-22,000	替助会員受取会費
	U	0	0	0	0	U	0	U	0	101,000	123,000	-22,000	
【受取寄付金】										5 4 000	10.000	44.000	【受取寄付金】
受取寄付金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	51,880	10,000	41,880	受 取 寄 付 金
【受取助成金】													【受取助成金】
受 取 補 助 金	0	0	77,000	77,000	154,000	77,000	77,000	154,000	308,000	508,000	2,386,429	-1,878,429	受 取 補 助 金
【事業収益】													【事業収益】
事 業 収 入	55,000	335,000	5,343,679	8,475,029	13,818,708	2,269,354	5,993,874	8,263,228	22,081,936	27,140,516	24,449,593	2,690,923	事業収入
【その他収益】													【その他収益】
受 取 利 息	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	受 取 利 息
受取配当金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	400	0	受 取 配 当 金
雑 収 益	0	0	28,500	28,500	57,000	15,720	15,720	31,440	88,440	186,201	67,623	118,578	雑 収 益
経常収益計	55,000	335,000	5,449,179	8,580,529	14,029,708	2,362,074	6,086,594	8,448,668	22,478,376	28,216,997	27,252,045	964,952	経常収益計
	55,000	330,000	5,449,179	0,000,029	14,029,700	2,302,074	0,000,094	0,440,000	22,410,310	20,210,991	21,202,040	904,932	
[経常費用]													
事業費】			0.000.000	, ===		. 			40.000	10 500 100	·		事業費】
活動費	47,000	119,000	3,008,942	4,772,157	7,781,099	1,707,644	4,510,270	6,217,914	13,999,013	16,702,163	15,945,155	757,008	活動費
福利厚生費	0	0	13,434	21,307	34,741	11,315	29,885	41,200	75,941	89,741	91,390	-1,649	福利厚生費
広 告 宣 伝 費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,973	4,192	1,781	広告宣伝費
教 材 費	0	0	0	0	0	5,387	14,227	19,614	19,614	25,804	34,130	-8,326	教 材 費
舞台製作費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9,165	17,985	-8,820	舞台製作費
楽器楽譜購入費	0	0	23,724	37,626	61,350	2,477	6,543	9,020	70,370	70,370	24,451	45,919	楽器楽譜購入費
施設使用料	0	3,000	0	0	0	0	0	0	0	414,025	295,900	118,125	施設使用料
接待交際費	0	1,889	77	123	200	287	757	1,044	1,244	3,133	0	3,133	接待交際費
旅費交通費	11,470	4,000	285,883	453,407	739,290	76,606	202,334	278,940	1,018,230	1,291,780	1,388,930	-97,150	旅費交通費
	11,470	4,000			·								
通信費	0	0	57,668	91,460	149,128	80,255	211,973	292,228	441,356	460,656	440,260	20,396	通信費
支 払 報 酬	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	121,600	-121,600	支 払 報 酬
諸謝金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	95,000	9,000	86,000	諸謝金
外 注 費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18,000	-18,000	外 注 費
雑費	0	0	29,439	46,689	76,128	12,077	31,898	43,975	120,103	141,498	110,383	31,115	雑費
【管理費】													【管理費】
事 務 手 当	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,011,913	1,915,164	-903,251	事 務 手 当
法 定 福 利 費	0	0	120,121	190,511	310,632	85,309	225,321	310,630	621,262	746,836	319,739	427,097	法 定 福 利 費
福利厚生費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	140,270	70,911	69,359	福利厚生費
広 告 宣 伝 費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	428,537	438,223	-9,686	広 告 宣 伝 費
リース料	0	0	483,060	766,130	1,249,190	260,454	687,919	948,373	2,197,563	3,689,757	3,887,967	-198,210	リース料
施設使用料	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,800	33,325	-29,525	施設使用料
	0	0	67,728	107,417	175,145	24,476	64,646	89,122		282,267		-109,008	光熱水料費
	0	0							264,267		391,275		
消耗品費	0	0	38,240	60,649	98,889	19,370	51,162	70,532	169,421	267,271	329,846	-62,575	消耗品費
地代家賃	0	0	566,127	897,873	1,464,000	395,471	1,044,529	1,440,000	2,904,000	3,312,000	3,288,000	24,000	地代家賃
支 払 保 険 料	0	0	14,377	22,803	37,180	5,924	15,646	21,570	58,750	109,870	102,820	7,050	支 払 保 険 料
修繕費	0	0	8,894	14,106	23,000	0	0	0	23,000	23,000	89,760	-66,760	修繕費
租 税 公 課	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20,281	74,551	-54,270	租税公課
減価償却費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	225,000	-225,000	減価償却費
接待交際費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26,900	22,500	4,400	接待交際費
旅費交通費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	119,546	115,628	3,918	旅費交通費
通信費	0	0	0	0	0	0		0	0	213,888	238,199	-24,311	通信費
	0	0	0	0	0	0		0	0				
支払報酬	Û	0	0	0	0	Û	0	0	0	845,900	361,900	484,000	支払報酬
支払利息	Ü	0	0	0	0	0	0	0	0	92,609	102,787	-10,178	支払利息
雑 費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	159,745	509,779	-350,034	雑費
経常費用計	58,470	127,889	4,717,715	7,482,257	12,199,972	2,687,053	7,097,109	9,784,162	21,984,134	30,803,698	31,018,750	-215,052	経常費用計
当期経常増減額	3,470	207,111	731,463	1,098,273	1,829,736	△ 324,979	△ 1,010,515	△ 1,335,494	494,242	△ 2,586,701	△ 3,766,705	1,180,004	当期経常増減額
〔経常外収益〕													〔経常外収益〕
前期損益修正益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	前期損益修正益
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	経常外収益計
〔経常外費用〕				<u> </u>	-			<u> </u>	, , ,	Ť	<u> </u>		〔経常外費用〕
前期損益修正損	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	前期損益修正損
経常外費用計		0	0	0	0	0		0	_	0	0	Ů.	経常外費用計
	2.470						0		404.242			1 100 004	
当期増減額	3,470	207,111	731,463	1,098,273	1,020,100	△ 324,979			494,242	△ 2,586,701	△ 3,766,705	1,180,004	当期増減額
前期繰越正味財産	0	0	0	0	0	0	0	0	0		△ 10,671,377	△ 3,766,705	前期繰越正味財産
次期繰越正味財産	3,470	207,111	731,463	1,098,273	1,829,736	△ 324,979	△ 1,010,515	△ 1,335,494	494,242	\triangle 17,024,783	△ 14,438,082	\triangle 2,586,701	次期繰越正味財産